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                        Aktualne wynagrodzenie pracownika młodocianego obowiązujące w miesiącach 03/04/05 2024                    
                

                

                
                    Wynagrodzenie młodocianych na stronę marzec,kwiecień,maj2024 Wynagrodzenie młodocianych Młodocianemu w okresie nauki zawodu oraz przyuczenia do wykonywania określonej pracy przysługuje wynagrodzenie obliczane w stosunku procentowym do przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w poprzednim kwartale, obowiązującego od pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu przez Prezesa GUS. Przeciętne wynagrodzenie w IV kwartale 2023r. wyniosło – 7.540,36 zł… 
 Czytaj dalej

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      
            
         
      
               



            
                
                    
                        Msza Święta w intencji rzemieślników 19.03.2024                    
                

                

                
                    Zapraszamy serdecznie wszystkich członków Cechu Rzemiosł Różnych oraz ich rodziny na uroczystą Mszę Świętą z okazji święta patrona wszystkich Rzemieślników, która odbędzie się w dniu 19 marca 2024 roku. Msza Święta zostanie odprawiona w Bazylice Mniejszej w Oleśnicy o godzinie 18.00. Będziemy wspólnie modlić się w intencji wszystkich rzemieślników, dziękując za ich pracę, zaangażowanie oraz… 
 Czytaj dalej

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      
            
         
      
               



            
                
                    
                        Wynagrodzenie pracowników młodocianych w okresie od 1.12.2023 do 29.02.2024                    
                

                

                
                    Młodocianemu w okresie nauki zawodu oraz przyuczenia do wykonywania określonej pracy przysługuje wynagrodzenie obliczane w stosunku procentowym do przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w poprzednim kwartale, obowiązującego od pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu przez Prezesa GUS. Przeciętne wynagrodzenie w III kwartale 2023r. Wyniosło – 7.194,95 zł zł (Mon. Pol. z 2023 r. poz. 831). Okres… 
 Czytaj dalej

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      
            
         
      
               



            
                
                    
                        Wynagrodzenie pracowników młodocianych w okresie od 1.09.2023 do 30.11.2023                    
                

                

                
                    Wynagrodzenie młodocianych Młodocianemu w okresie nauki zawodu oraz przyuczenia do wykonywania określonej pracy przysługuje wynagrodzenie obliczane w stosunku procentowym do przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w poprzednim kwartale, obowiązującego od pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu przez Prezesa GUS. Przeciętne wynagrodzenie w II kwartale 2023r. Wyniosło – 7.005,76 zł zł (Mon. Pol. z 2023 r.… 
 Czytaj dalej

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      
            
         
      
               



            
                
                    
                        Wynagrodzenie pracowników młodocianych w okresie od 1.06.2023 do 31.08.2023                    
                

                

                
                    Wynagrodzenie młodocianych na stronę (czerwiec-sierpień 2023) Wynagrodzenie młodocianych Młodocianemu w okresie nauki zawodu oraz przyuczenia do wykonywania określonej pracy przysługuje wynagrodzenie obliczane w stosunku procentowym do przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w poprzednim kwartale, obowiązującego od pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu przez Prezesa GUS. Przeciętne wynagrodzenie w I kwartale 2023r. Wyniosło – 7124,26… 
 Czytaj dalej

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      
            
         
      
               



            
                
                    
                        Wynagrodzenie pracowników młodocianych w okresie od 1.03.2023 do 31.05.2023                    
                

                

                
                    Wynagrodzenie młodocianych Młodocianemu w okresie nauki zawodu oraz przyuczenia do wykonywania określonej pracy przysługuje wynagrodzenie obliczane w stosunku procentowym do przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w poprzednim kwartale, obowiązującego od pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu przez Prezesa GUS. Przeciętne wynagrodzenie w IV kwartale 2022r. Wyniosło – 6733,49 zł zł (Mon. Pol. z 2023 r.… 
 Czytaj dalej

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      
            
         
      
               



            
                
                    
                        Filmy instruktażowe – egzamin czeladniczy, część praktyczna w ramach zadania „Wykorzystanie innowacyjnych metod kształcenia w zdobywaniu kwalifikacji zawodowych. Innowacyjna edukacja”.                    
                

                

                
                    Egzamin czeladniczy jest formą sprawdzenia opanowanych wiadomości i umiejętności w zakresie danego zawodu. Osoba, która zdała egzamin uzyskuje świadectwo czeladnicze potwierdzające posiadanie kwalifikacji zawodowych. Dokument ten daje uprawnienia do wykonywania zawodu w kraju, jak i zagranicą. Dolnośląska Izba Rzemieślnicza we Wrocławiu wchodzi naprzeciw wszystkim uczniom, rzemieślnikom oraz nauczycielom i w ramach zadania sfinansowanego ze środków… 
 Czytaj dalej

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      
            
         
      
               



            
                
                    
                        Wynagrodzenie pracowników młodocianych (grudzień 2022- luty 2023)                    
                

                

                
                    Młodocianemu w okresie nauki zawodu oraz przyuczenia do wykonywania określonej pracy przysługuje wynagrodzenie obliczane w stosunku procentowym do przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w poprzednim kwartale, obowiązującego od pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu przez Prezesa GUS. Przeciętne wynagrodzenie w III kwartale 2022r. Wyniosło – 6.480,67zł (Mon. Pol. z 2022 r. poz. 1085) Okres I rok… 
 Czytaj dalej

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      
            
         
      
               



            
                
                    
                        Wynagrodzenie pracowników młodocianych                    
                

                

                
                    Młodocianemu w okresie nauki zawodu oraz przyuczenia do wykonywania określonej pracy przysługuje wynagrodzenie obliczane w stosunku procentowym do przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w poprzednim kwartale, obowiązującego od pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu przez Prezesa GUS. Przeciętne wynagrodzenie w II kwartale 2022r. wyniosło – 6.156,25 zł (Mon. Pol. z 2022r. Poz. 764). Okres… 
 Czytaj dalej

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      
            
         
      
               



            
                
                    
                        Wynagrodzenie pracowników młodocianych w okresie od 06-08.2022                    
                

                

                
                    Wynagrodzenie młodocianych Młodocianemu w okresie nauki zawodu oraz przyuczenia do wykonywania określonej pracy przysługuje wynagrodzenie obliczane w stosunku procentowym do przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej w poprzednim kwartale, obowiązującego od pierwszego dnia następnego miesiąca po ogłoszeniu przez Prezesa GUS. Przeciętne wynagrodzenie w II kwartale 2021r. Wyniosło – 5.504,52 zł (Mon. Pol. z 2021r. Poz.… 
 Czytaj dalej
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                        Egzamin czeladniczy w zawodzie fryzjer 2021/2022                    
                

                

                
                    W dniach 30-31.05.2022r. odbyły się w klubie naszego Cechu egzaminy czeladnicze w zawodzie fryzjer. Do egzaminu przystąpili uczniowie z Oławy oraz z Oleśnicy. W sumie o tytuł Czeladnika starało się 60 osób. Z uwagi na dużą liczbę zdających w tym dniu egzamin, uczniowie zostali podzieleni na trzy grupy. Wpierw każdy z egzaminowanych miał do wykonania… 
 Czytaj dalej
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                        Życzenia Wielkanocne                    
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                        Informacje dla pracowników z Ukrainy                    
                

                

                
                    Niestety, nie każdy kto pozornie chce pomóc, ma czyste intencje. Warto zapoznać się z przygotowanymi przez Państwową Inspekcję Pracy materiałami, by nie wpaść w sidła oszustów podczas poszukiwania pracy na terenie Polski.
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                        Uroczysta Msza Święta w intencji Rzemiosła                    
                

                

                
                    19 marca przypada jeden z ważniejszych dni dla rzemieślników –  święto św. Józefa – patrona Rzemiosła. Z tej okazji w minioną sobotę, w Bazylice św. Jana Apostoła i Ewangelisty w Oleśnicy odprawiona została uroczysta Msza Święta w intencji naszych rzemieślników, której przewodniczył ksiądz proboszcz – Mieczysław Jaszczyszyn Udział w nabożeństwie wzięli: Starszy Cechu Rzemiosł Różnych… 
 Czytaj dalej
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                        Zaproszenie na pielgrzymkę do Krzeszowa                    
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                    W dniach 16-18 lutego 2022 roku w Klubie Cechu Rzemiosł Różnych odbył się egzamin próbny w zawodzie fryzjer dla uczniów z Oleśnicy oraz Oławy. Musieli zmierzyć się oni z zadaniami, które następnie wykonywać będą na egzaminie czeladniczym.

                

            


        

    




    
        
      
            
   
      
            
         
      
               



            
                
                    
                        Przedsiębiorczość drogą do aktywizacji zawodowej mieszkańców Dolnego Śląska – Projekt                    
                

                

                
                    Szanowni Państwo, Informujemy, iż Wrocławska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. realizuje projekt pt. „PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ DROGĄ DO AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ MIESZKAŃCÓW DOLNEGO ŚLĄSKA” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Działania 1.2 Współdziałanie osób młodych na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.2.1 Wsparcie EFS, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Celem projektu jest aktywizacja zawodowa osób w wieku 18-29 lat, dzięki… 
 Czytaj dalej
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                        Rolkarscy rekordziści Polski jadą po życie dla siedmioletniego Adriana                    
                

                

                
                    Ponad 100 kilometrów rolkarskiego ultramaratonu z Wrocławia do Głuchołazów. Agata i Wojciech Miszewscy, rolkarskie małżeństwo z Oleśnicy, rusza z pomocą dla siedmioletniego Adriana ze Świebodzic. Chłopcu trzeba pilnie przeprogramować krew, żeby wygrał wyścig o życie z białaczką. Agata i Wojciech Miszewscy z Rolki Reggae Rajd to oficjalni, podwójni rekordziści Polski w rolkarskiej sztafecie non stop.… 
 Czytaj dalej
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                        XL Pielgrzymka Rzemiosła Polskiego                    
                

                

                
                    Szanowni Państwo Serdecznie zapraszam do udziału w XL Pielgrzymce Rzemiosła Polskiego na Jasną Górę. Jak co roku odbędzie się ona w ostatnią niedzielę czerwca tj. w tym roku w dniu 27 czerwca. Ze względu na epidemię COVID-19, jak w roku ubiegłym, Pielgrzymka będzie miała charakter ograniczony. Aby mogło uczestniczyć w niej więcej osób będzie możliwość… 
 Czytaj dalej
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                        Startuje konkurs na najlepszą szkołę zawodową                    
                

                

                
                    Szanowni Państwo Związek Rzemiosła  Polskiego, Zespół Oświaty Zawodowej i Problematyki Społecznej  przekazuje, zamieszczone poniżej)  informacje  dotyczące  uruchomienia  przez Fundacje Fundusz Współpracy ciekawego wydarzenia jakim jest V edycja ogólnopolskiego konkursu pt. „Szkoła Zawodowa Najwyższej Jakości”. Zachęcamy do zainteresowania się przedsięwzięciem, które może być doskonałą okazją do prezentacji potencjału i ciekawych rozwiązań wdrażanych przez zawodowe szkoły branżowe, których… 
 Czytaj dalej
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                        Waga Nadziei na pomoc dzieciom z kliniki onkologicznej. Wymyśl, jak ma wyglądać!                    
                

                

                
                    „Pokaż, jak widzisz nadzieję” i wygraj bilet do Energylandii! Ruszył konkurs na projekt jedynej w swoim rodzaju wagi kuchennej, która będzie pomagać dzieciom chorym na raka z kliniki onkologicznej Przylądek Nadziei we Wrocławiu. Fundacja „Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową” i marka Łucznik ogłosiły konkurs dla wszystkich małych artystów „Pokaż, jaką wagę ma nadzieja”. Najmłodszych… 
 Czytaj dalej
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                        Bezpiecznie, zdrowo, bezgotówkowo – rusza kampania informacyjno – edukacyjna dla klientów ZUS                    
                

                

                
                    Coraz więcej osób pobiera świadczenia na konto bankowe. Jednak część klientów w dalszym ciągu decyduje, aby wypłaty z ZUS otrzymywać w gotówce. Jak wskazują badania przeprowadzone przez ZUS wśród tych osób, taka decyzja wynika w dużej mierze z braku wiedzy o tym jak korzystać z rachunku bankowego, a szczególnie z bankowości elektronicznej. Dzięki kampanii „Bezpiecznie,… 
 Czytaj dalej
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                        Renata Bińkowska – zbiórka charytatywna                    
                

                

                
                    Guz mózgu. Moment, w którym usłyszeliśmy diagnozę nie daje mi spać, stale wywołuje ciarki na moim ciele. To właśnie wtedy zaczął się nasz koszmar. Koszmar, który ciągnie się w nieskończoność… We wrześniu 2020 roku moja żona przeszła operację usunięcia guza mózgu. Po niej nasze życie miało wrócić do normy, mieliśmy odetchnąć z ulgą. Los po… 
 Czytaj dalej
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                        Życzenia Wielkanocne                    
                

                

                
                    Spokojnych i zdrowych Świąt Wielkanocnych, wielu dobrych słów i siły dla każdego. Miłego odpoczynku i szybkiego powrotu do wyczekiwanej przez wszystkich zwyczajnej codzienności życzy Zarząd Cechu z Pracownikami Biura
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                        Jak zostać wykwalifikowanym fryzjerem męskim – barberem?                    
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            ul. Wrocławska 41-43, 56 – 400 Oleśnica        

    

                    

                
                        
        
        
            biuro@cecholesnica.pl        

    

                    

                
                        
        
        
            71 314 24 74        
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